- 1 -

闽机科教〔2026〕3 号

关于推选福建省机器人科教协会

第三届理事会候选人的通知

协会全体会员及有关单位、全省各地机器人科教活动小组、专

家学者、机器人科教爱好者：

福建省机器人科教协会第二届理事会将于 2026 年届满，根

据省民政厅《福建省社会团体换届选举办法》及《福建省机器人

科教协会章程》相关要求，我会拟于 2026 年召开第三届会员代

表大会，选举产生第三届理事会。为做好会员代表大会和理事会

换届筹备工作，请各会员及会员单位积极推荐（或自荐）第三届

理事会候选单位及候选人。现将有关事项通知如下：

一、推选要求及办法

1.具有较高的学术水平，在本领域中具有一定的影响力；

2.高校人工智能专业、机器人专业专家学者，中小学信息科

技及通用技术相关专业教师优先考虑。

- 2 -

3.现任理事会成员如有意向继续担任理事会职务，请填写

《福建省机器人科教协会第三届理事会职务确认表》（附件 1）。

4.普通会员及会员单位如有意向参选，普通会员请填写《福

建省机器人科教协会第三届理事会候选人（个人）推荐表》（附

件 2），普通会员单位请填写《福建省机器人科教协会第三届理

事会候选人（单位）推荐表》（附件 3）。

5.非会员及会员单位如有意向参选，需先联系秘书处办理入

会，方具备参选第三届理事会理事候选人资格。

二、推选时间

请于2026年1月30日前按要求将相关材料加盖公章(签字)

后扫描发送至协会秘书处邮箱。望各会员及会员单位积极配合。

各会员及会员单位推荐（或自荐）的理事会候选人由协会换

届筹委会进行材料审核，审核通过后将作为第三届理事会候选人

参加换届选举。

三、联系方式

联系人：王老师

电话：133 7591 6213

邮箱：97538788@qq.com

附件：1.《福建省机器人科教协会第三届理事会职务确认表》

mailto:97538788@qq.com

- 3 -

2.《福建省机器人科教协会第三届理事会候选人（个

人）推荐表》

3.《福建省机器人科教协会第三届理事会候选人（单

位）推荐表》

福建省机器人科教协会

2026 年 1 月 6 日